
WÓJT GMINY DĄBRÓWKA
ul. Tadeusza Kościuszki 14 

05-252 Dąbrówka
pow, wołomiński, woj, mazowieckie ZARZĄDZENIE NR R0.0050.3.2025 

WÓJTA GMINY DĄBRÓWKA 

z dnia 03 stycznia 2025 r.

w sprawie ustalenia planu finansowego Urzędu Gminy w Dąbrówce na 2025 rok

Na podstawie art. 249 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. 
U. z 2024 r. poz. 1530 z późn.zm.) Wójt Gminy Dąbrówka zarządza, co następuje:

§ 1. 1. Ustala się plan finansowy dochodów Urzędu Gminy w Dąbrówce na 2025 rojc/zgodnie z 
załącznikiem Nr 1.

§ 2.1. Ustala się plan finansowy wydatków Urzędu Gminy w Dąbrówce na 
załącznikiem Nr 2.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr RO.0050.3.2025 
z dnia 03 stycznia 2025 roku

Plan finansowy dochodów Urzędu Gminy w Dąbrówce na 2025 rok

D z ia ł R o z d z ia ł P a r a g r a f T re ś ć W a r to ś ć

010 R o ln ic tw o  i ło w ie c tw o 8 240  030 ,12

01043 In fras truk tu ra  w o d o c ią g ow a  w si 8 235  530,12

6257

D otac ja  ce low a  w  ram ach  p ro g ra m ó w  fin a n sow ych  z 
udz ia łem  ś rod kó w  eu ro p e jsk ich  o ra z  środków , o k tó rych  
m ow a w  art. 5 ust. 3  pk t 5 lit. a i b ustawy, lub p ła tn ośc i w  
ram ach  budżetu  ś ro d kó w  e u ro p e jsk ich , rea lizow anych  
p rzez je d n o s tk i sam orządu  te ry to ria lnego

3 466  195,00

6370
Ś rodk i o trzym ane  z R ządow ego  F unduszu  P o lsk i Ład : 
P rog ram  Inw estyc ji S tra teg icznych  na rea lizac ję  zadań  
inw estycy jnych

4 769 335,12

01095 P ozosta ła  d z ia ła ln o ść 4  500 ,00

0750

W p ływ y  z na jm u i d z ie rżaw y sk ła d n ikó w  m a ją tkow ych  
S karbu  Państw a, je d n o s te k  sam orządu  te ry to ria ln e go  lub 
innych  je d n o s te k  za liczanych  do se k to ra  f in a n só w  
pub licznych  o raz innych  u m ów  o podobnym  cha ra k te rze

4 500,00

400
W y tw a rza n ie  i za o p a try w an ie  w  e n e rg ię  e le k tryc zn ą , 
g az i w o d ę 52 891 ,06

40 0 95 P ozosta ła  d z ia ła ln o ść 52 891 ,06

2057

D otac ja  ce low a  w  ram ach  p ro g ra m ó w  fin a n sow an ych  z 
udz ia łem  ś rod kó w  eu ro p e jsk ich  o raz środków , o k tó rych  
m ow a w  art. 5 ust. 3 pk t 5 lit. a i b ustawy, lub p ła tn ośc i w  
ram ach  budżetu  ś rod kó w  e u rope jsk ich , rea lizow anych  
p rzez  je d n o s tk i sam orządu  te ry to ria ln e go

52 891,06

600 T ra n s p o rt i łąc zn o ś ć 16 339 518 ,00

60004 Loka lny  tran sp o rt zb io row y 1 535  664 ,00

2170
Ś rodk i o trzym ane  z pańs tw ow ych  fu n d u szy  ce low ych  na 
rea lizac ję  zadań  b ieżących  je d n o s te k  se k to ra  f in a n só w  
pub licznych

1 535 664 ,00

60016 D rogi p u b liczne  gm inne 14 803  854 ,00

0620
W p ływ y  z op ła t za zezw o len ia , ak re d y ta c je  o raz  op ła ty  
ew idency jne , w  tym  op ła ty  za czę s to tliw o śc i 100 000,00

6370
Ś rodk i o trzym ane  z  R ządow ego  F unduszu  P o lsk i Ład : 
P rog ram  Inw estyc ji S tra teg icznych  na rea lizac ję  zadań 
inw estycy jnych

14 703 854 ,00

700 G o s p o d a rk a  m ie s zk a n io w a 54 200 ,00
70005 G o sp od a rka  g run tam i i n ie ru ch o m o śc iam i 54 200 ,00

0550
W p ływ y  z o p ła t z ty tu łu  uży tkow an ia  w ie czys te g o  
n ie ruchom ośc i 3 200 ,00

0750

W p ływ y  z  na jm u i d z ie rżaw y sk ła d n ikó w  m a ją tkow ych  
S karbu  Państw a, je d n o s te k  sam orządu  te ry to ria ln e go  lub 
innych  je d n o s te k  za liczanych  do se k to ra  f in a n só w  
pub licznych  o raz innych  um ów  o podobnym  cha ra k te rze

50 000 ,00

0760
W p ływ y  z  tytu łu  p rzeksz ta łcen ia  p raw a  użytkow an ia  
w ie czys te g o  w  p raw o w ła sn o śc i

1 000,00

750 A d m in is tra c ja  p u b liczn a 580  704 ,28
75011 U rzędy w o jew ódzk ie 94 013 ,00

2010

D otac ja  ce low a  o trzym ana  z  budżetu  p a ńs tw a  na 
rea lizac ję  zadań  b ieżących  z  za k re su  a d m in is tra c ji 
rządow e j o raz  innych  zadań  z le co n ych  g m in ie  (zw iązkom  
gm in, zw iązkom  p o w ia tow o-gm innym ) us taw am i

93 993 ,00

2360
D ochody  je d n o s te k  sa m orządu  te ry to ria ln e go  zw ią za n e  z 
rea lizac ją  zadań  z  zak re su  a d m in is tra c ji rządow e j o raz 
innych  zadań  z leconych  ustaw am i

20 ,00

75023 U rzędy gm in  (m ias t i m ia s t na p raw ach  pow ia tu ) 30  000 ,00

0970 W p ływ y  z różnych  d o ch od ó w 30 000,00

75095 P ozosta ła  d z ia ła ln o ść 456  691 ,28

BeSTia Strona 1 z 4



2057

D otacja  ce low a  w  ram ach p ro g ra m ó w  fin a n sow an ych  z 
udz ia łem  ś rod kó w  eu ro p e jsk ich  o ra z  środków , o k tó rych  
m ow a w  art. 5 ust. 3 pk t 5 lit. a i b ustawy, lub p ła tn ośc i w  
ram ach  budżetu  ś ro d kó w  e u ro p e jsk ich , rea lizow anych  
p rzez  je d n o s tk i sam orządu  te ry to ria lnego

110 512 ,08

6257

D otac ja  ce low a  w  ram ach  p ro g ra m ó w  fin a n sow ych  z 
udz ia łem  ś ro d kó w  eu ro p e jsk ich  o raz środków , o k tó rych  
m ow a w  art. 5 ust. 3 pk t 5 lit. a i b  ustawy, lub p ła tn ośc i w  
ram ach  budżetu  ś rod kó w  e u rope jsk ich , rea lizow anych  
przez je d n o s tk i sam orządu  te ry to ria lnego

346 179,20

751
U rzęd y  n acze ln ych  o rg a n ó w  w ła d zy  p ań s tw o w e j, 
ko n tro li i o ch ro n y  p raw a  o raz s ą d o w n ic tw a

1 682 ,00

75101
U rzędy nacze lnych  o rg a n ó w  w ła d zy  pańs tw ow e j, ko n tro li i 
och ro n y  praw a

1 682 ,00

2010

D otac ja  ce low a  o trzym ana  z budżetu  państw a  na 
rea lizac ję  zadań b ieżących  z  zakresu  adm in is tra c ji 
rządow e j o raz  innych  zadań  z leconych  gm in ie  (zw iązkom  
gm in, zw iązkom  pow ia to w o -g m in nym ) us taw am i

1 682 ,00

752 O b ro n a  n aro d o w a 2 4 07 ,00

75224 K w a lifikac ja  w o jskow a. 2 4 07 ,00

2010

D otac ja  ce low a  o trzym ana  z  budżetu  państw a  na 
rea lizac ję  zadań  b ieżących  z zakresu  adm in is tra c ji 
rządow e j o raz  innych zadań  z le co n ych  gm in ie  (zw iązkom  
gm in, zw iązkom  pow ia to w o -g m in nym ) us taw am i

2 4 07 ,00

756
D o ch o d y  od  o sób  p ra w n y c h , od o só b  fizyc zn y ch  i od  
inn ych  je d n o s te k  n iep o s iad a jących  o s o b o w o ś c i 
p ra w n e j o ra z  w y d a tk i zw ią za n e  z  ich p o b o rem

4 4  271 522 ,90

75601 W p ływ y  z podatku  doch od o w e g o  od o só b  fizycznych 15 300 ,00

0350
W p ływ y  z  podatku  od d z ia ła lnośc i g o sp od a rcze j osób  
fizycznych , o p ła canego  w  fo rm ie  ka rty  poda tkow e j

15 000 ,00

0910
W p ływ y z  odse tek  od n ie te rm inow ych  w p ła t z tytu łu  
p o d a tkó w  i op ła t 300,00

75615
W p ływ y  z  podatku  ro lnego , podatku  leśnego, po d a tku  od 
czyn n o śc i cyw ilnop raw nych , p o d a tkó w  i o p ła t loka lnych  od 
osób  p raw nych  i innych  je d n o s te k  o rgan izacy jnych

7 481 600 ,00

0310 W p ływ y  z podatku  od n ie ruchom ośc i 7 400  000 ,00

0320 W p ływ y  z  podatku  ro lnego 4 500 ,00

0330 W p ływ y  z podatku  leśnego 30 000 ,00

0340 W p ływ y  z  podatku  od ś ro d kó w  tran sp o rto w ych 42 000 ,00

0500 W p ływ y  z  podatku  od czynnośc i cyw ilnop raw nych 1 000,00

0640
W p ływ y  z ty tu łu  ko sz tó w  egzekucy jnych , op ła ty  
ko m o rn icze j i ko sz tó w  upom nień 100,00

0910
W p ływ y  z o dse tek  od n ie te rm inow ych  w p ła t z tytu łu  
p o d a tkó w  i op ła t 4 000,00

75616

W p ływ y  z  podatku  ro lnego , podatku  leśnego, po d a tku  od 
sp a d ków  i da row izn , podatku  od czyn n o śc i c yw iln o ­
p raw nych  o raz p o d a tkó w  i op ła t loka lnych  od osób  
fizycznych

7 992 500 ,00

0310 W p ływ y  z  podatku  od n ie ruchom ośc i 6  320 000,00

0320 W p ływ y  z podatku  ro lnego 245 500,00

0330 W p ływ y  z podatku  leśnego 80 000,00

0340 W p ływ y  z podatku  od ś ro d kó w  tran spo rtow ych 200 000,00

0360 W p ływ y  z podatku  od s p a d kó w  i da row izn 100 000,00

0500 W p ływ y  z  podatku  od czynnośc i cyw iln o p raw n ych 1 025 000,00

0640
W p ływ y  z  ty tu łu  ko sz tó w  egzekucy jnych , op ła ty  
kom orn icze j i ko sz tó w  upom nień 12 000 ,00

0910
W p ływ y  z od se te k  od n ie te rm inow ych  w p ła t z  ty tu łu  
p o d a tkó w  i op ła t 10 000,00

75618
W p ływ y  z  innych  o p ła t s tanow iących  d o ch od y  je d n o s te k  
sa m o rzą d u  te ry to ria ln e go  na po d s ta w ie  us taw

410  100,00

0270
W p ływ y  z  częśc i op ła ty  za  ze zw o le n ie  na sp rze d a ż  
n a po jów  a lkoho low ych  w  ob roc ie  hu rtow ym 25 000 ,00

0410 W p ływ y  z op ła ty  ska rbow e j 60 000,00

0460 W p ływ y  z  op ła ty  e ksp loa tacy jne j 125 000.00

BeSTia Strona 2 z 4



0480
W p ływ y  z op ła t za  zezw o len ia  na sp rze d a ż  napo jów  
a lkoho low ych

200  000 ,00

0910
W p ływ y  z  odse tek  od n ie te rm inow ych  w p ła t z  tytu łu  
p o d a tkó w  i op ła t

100,00

75621
U dzia ły  gm in  w  po d a tka ch  s ta n ow ią cych  d o chód  budżetu  
państw a

28  372 022 ,90

0010 W p ływ y  z  podatku  doch od o w e g o  od osób  fizycznych 27 686 967,43

0020 W p ływ y  z  podatku  do ch od o w e g o  od osób  praw nych 685 055 ,47

758 R ó żn e  ro z liczen ia 9 390  685 ,88

75802
U zupe łn ien ie  su b w e n c ji ogó lne j d la  je d n o s te k  sam o rzą d u  
te ry to ria lnego

8 248 685 ,88

2750 Ś rodk i na uzupe łn ien ie  do ch od ó w  gm in 1 135 171,64

2920 S ubw enc je  ogó lne  z budżetu  państw a 7 113 514,24

75814 R óżne  roz liczen ia  fin a n sow e 1 142 000 ,00

0920 W p ływ y  z  pozos ta łych  o dse tek 2 000 ,00

0970 W p ływ y  z  różnych do ch od ó w 1 140 000 ,00

801 O ś w ia ta  i w y c h o w an ie 380 000 ,00

80104 P rzedszko la 380 000 ,00

0970 W p ływ y  z  różnych do ch od ó w 380 000,00

852 P o m o c  s p o łeczn a 579 239 ,00

85205 Z ad a n ia  w  za k re s ie  p rze c iw dz ia ła n ia  p rze m o cy  do m o w e j 6 000 ,00

2030
D otacja  ce low a  o trzym ana  z  budżetu  państw a  na 
rea lizac ję  w łasnych  zadań  b ieżących  gm in  (zw ią zkó w  
gm in , zw ią zkó w  p o w ia tow o-gm innych )

6 000 ,00

85213

S k ładk i na ubezp ieczen ie  zd ro w o tn e  o p łacane  za  osoby 
p o b ie ra jące  n iek tó re  św ia d cze n ia  z  po m o cy  sp o łe czn e j 
o raz  za  osoby  u cze s tn iczące  w  z a ję c ia ch  w  cen trum  
in teg rac ji spo łeczne j

29  000 ,00

2030
D otac ja  ce low a  o trzym ana  z  budżetu  państw a  na 
rea lizac ję  w łasnych  zadań  b ieżących  gm in  (zw iązków  
gm in, zw ią zkó w  p ow ia tow o-gm innych )

29  000 ,00

85214 Z as iłk i okresow e , ce low e  i pom oc w  na tu rze  o raz sk ła d k i 
na u b e zp ieczen ia  em e ry ta ln e  i ren tow e

12 000 ,00

2030
D otacja  ce low a  o trzym ana  z  budżetu  państw a  na 
rea lizac ję  w łasnych  zadań  b ieżących  gm in  (zw ią zkó w  
gm in, zw ią zkó w  pow ia tow o-gm innych )

12 000 ,00

85216 Z as iłk i s ta łe 318 000 ,00

2030
D otac ja  ce low a  o trzym ana  z  budżetu  p a ńs tw a  na 
rea lizac ję  w łasnych  zadań  b ieżących  gm in  (zw iązków  
gm in, zw ią zkó w  p ow ia tow o-gm innych )

318 000,00

85219 O środk i po m o cy  spo łeczne j 80 100,00

2030
D otacja  ce low a  o trzym ana  z budżetu  państw a  na 
rea lizac ję  w łasnych  zadań  b ieżących  gm in  (zw iązków  
gm in , zw ią zkó w  p ow ia tow o-gm innych )

80 100,00

85230 P om oc w  za kre s ie  dożyw ian ia 10 914 ,00

2030
D otac ja  ce low a  o trzym ana  z  budżetu  państw a  na 
rea lizac ję  w łasnych  zadań  b ieżących  gm in  (zw ią zkó w  
gm in, zw ią zkó w  p ow ia tow o-gm innych )

10 914 ,00

85295 P ozosta ła  d z ia ła ln o ść 123 225 ,00

0970 W p ływ y  z różnych do ch od ó w 18 833 ,00

2010

D otac ja  ce low a  o trzym ana  z budżetu  państw a  na 
rea lizac ję  zadań  b ieżących  z  zakresu  adm in is tra c ji 
rządow e j o raz  innych zadań  z le co n ych  gm in ie  (zw iązkom  
gm in, zw iązkom  p o w ia tow o-gm innym ) us taw am i

4 392 ,00

2320
D otac ja  ce low a  o trzym ana  z  pow ia tu  na za d a n ia  b ieżące  
rea lizow ane  na podstaw ie  po rozum ień  (um ów ) m iędzy 
je d n o s tka m i sam orządu  te ry to ria lnego

100 000 ,00

855 R o dzin a 4  046  210 ,00

85502
Ś w iad cze n ia  rodzinne, św ia d cze n ie  z  fu n du szu  
a lim e n ta cy jn e g o  o raz sk ła d k i na ubezp ieczen ia  
em e ry ta ln e  i ren tow e  z  ubezp ieczen ia  sp o łe czn eg o

3 944 000 ,00

BeSTia Strona 3 z 4



2010

D otac ja  ce low a  o trzym ana  z  budżetu  państw a  na 
rea lizac ję  zadań  b ieżących  z zak re su  a d m in is tra c ji 
rządow e j o raz  innych zadań  z leconych  g m in ie  (zw iązkom  
gm in, zw iązkom  pow ia to w o -g m in nym ) us taw am i

3 934 000 ,00

2360
D ochody  je d n o s te k  sam orządu  te ry to ria ln e go  zw ią za n e  z  
rea lizac ją  zadań z zak re su  a d m in is tra c ji rządow e j o raz  
innych  zadań  z leconych  ustaw am i

10 000,00

85503 Karta  D uże j R odziny 210 ,00

2010

D otacja  ce low a  o trzym ana  z budżetu  p a ńs tw a  na 
rea lizac ję  zadań  b ieżących  z zakresu  a d m in is trac ji 
rządow e j o raz  innych zadań  z le co n ych  gm in ie  (zw iązkom  
gm in, zw iązkom  p o w ia tow o-gm innym ) us taw am i

210 ,00

85513
S k ładk i na ubezp ieczen ie  zd ro w o tn e  op ła ca ne  za  osoby  
p o b ie ra jące  n iek tó re  św ia d cze n ia  rod z in n e  o raz za  osoby  
p o b ie ra jące  za s iłk i d la  op ie ku nó w

102 000 ,00

2010

D otac ja  ce low a  o trzym ana  z  budżetu  państw a  na 
rea lizac ję  zadań  b ieżących  z  zak re su  a d m in is trac ji 
rządow e j o raz  innych zadań  z leconych  gm in ie  (zw iązkom  
gm in, zw iązkom  pow ia to w o -g m in nym ) us taw am i

102 000 ,00

900 G o s p o d a rk a  k o m u n a ln a  i o ch ro n a  ś ro d o w is ka 2 828  826 ,00

90001 G o sp od a rka  śc iekow a  i o ch rona  w ód 1 000 ,00

0950 W p ływ y  z tytu łu  ka r i odszkodow ań  w yn ika ją cych  z  u m ów 1 000 ,00

90002 G o sp od a rka  o dpadam i kom una lnym i 2 789 326 ,00

0490
W p ływ y  z  innych loka lnych  o p ła t p o b ie ranych  p rzez  
je d n o s tk i sa m orządu  te ry to ria ln e go  na p ods taw ie  
od rębnych  ustaw

2 789 326 ,00

90005 O ch ro n a  pow ie trza  a tm o s fe ryczne g o  i k lim a tu 10 500 ,00

0970 W p ływ y  z różnych  d o chodów 500,00

2460

Ś rodk i o trzym ane  od pozos ta łych  je d n o s te k  za liczanych  
do  se k to ra  f in a n só w  pub licznych  na rea lizac je  zadań  
b ieżących  je d n o s te k  za liczanych  do  se k to ra  f in a n só w  
pub licznych

10 000 ,00

90019
W p ływ y  i w yd a tk i zw iązane  z g ro m a d ze n iem  ś ro d kó w  z 
op ła t i ka r za ko rzys tan ie  ze ś rodow iska

8 000 ,00

0690 W p ływ y  z  różnych  op ła t 8 000,00

90026 P ozosta łe  dz ia łan ia  zw ią za n e  z  g o sp od a rką  odp ad a m i 20  000 ,00

0640
W p ływ y  z  ty tu łu  kosz tów  egzekucy jnych , op ła ty  
kom orn icze j i ko sz tó w  upom nień

15 000 ,00

0910
W p ływ y  z o dse tek  od n ie te rm inow ych  w p ła t z tytu łu  
p o d a tkó w  i op ła t 5 000 ,00

921 K u ltu ra  i o ch ro n a  d z ie d z ic tw a  n aro d o w e g o 1 500 000 ,00

92120 O ch ro n a  za b y tkó w  i op ieka  nad zaby tkam i 1 500 000 ,00

6090

Ś rodk i z  Funduszu  P rzec iw dz ia łan ia  C O V ID -1 9  na 
fin a n sow an ie  lub do fin an so w a n ie  ko sz tó w  rea lizac ji 
inw estyc ji i za ku p ów  inw estycy jnych  zw iązanych  z 
p rzec iw dz ia łan iem  C O V ID -19

1 500 000,00

926 • K u ltu ra  fizyc zn a 2 4 6 7  0 93 ,29

92695 P ozosta ła  d z ia ła ln o ść 2 4 6 7  093 ,29

6300

D otac ja  ce low a  o trzym ana  z tytu łu  po m o cy  fin a n sow e j 
udz ie lane j m iędzy je d n o s tka m i sa m orządu  te ry to ria ln e go  
na do fin an so w a n ie  w łasnych  zadań  inw es tycy jnych  i 
za ku p ów  inw estycy jnych

174 897 ,10

6370
Ś rodk i o trzym ane  z R ządow ego  F unduszu  P o lsk i Ład : 
P rog ram  Inw estyc ji S tra te g iczn ych  na rea lizac ję  zadań  
inw estycy jnych  /

2 292 196,19

BeSTia Strona 4 z 4



Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr RO.0050.3.2025 
z dnia 03 stycznia 2025 roku

Plan finansowy wydatków Urzędu Gminy w Dąbrówce na 2025 rok

D z ia ł R o z d z ia ł P a r a g r a f T re ś ć W a r to ś ć

010 R o ln ic tw o  i ło w ie c tw o 8 032  636 ,92

01009 S pó łk i w odne 5 000 ,00

2830

D otac ja  ce low a  z budżetu  na fin a n sow an ie  lub 
d o fin an so w a n ie  zadań  z leconych  do  rea lizac ji pozos ta łym  
je d n o s tko m  n ieza liczanym  do se k to ra  f in a n só w  
pub licznych

5 000 ,00

01030 Izby ro ln icze 8 750 ,00

2850

W p ła ty  gm in  na rzecz izb ro ln iczych  w  w yso ko śc i 2 % 
uzyskanych  w p ływ ów  z podatku  ro lnego  o ra z  kw o ty  w  
w yso ko śc i 1,5 %  na leżnego  podatku  ro lnego  na rzecz 
w yb ranego  przez podatn ika  podm io tu  u p raw n ionego

8 750,00

01043 In fras truk tu ra  w o d o c ią g ow a  w si 8 018  886,92

4300 Z akup  us ług  pozosta łych 5 000 ,00

6050 W yd a tk i inw estycy jne  je d n o s te k  budżetow ych 1 278  355,80

6057 W yd a tk i inw estycy jne  je d n o s te k  budżetow ych 3 466  195,00

6370
W yd a tk i je d n o s te k  pon ies ione  ze  ś ro d kó w  z  R ządow ego  
F unduszu  P o lsk i Ład : P rog ram  Inw es tyc ji S tra te g iczn ych  
na rea lizac ję  zadań inw estycy jnych

3 269  336,12

400 W y tw a rza n ie  i za o p a try w an ie  w  e n e rg ię  e le k tryc zn ą , 
g az i w o d ę 68  480 ,00

40 0 95 P ozosta ła  d z ia ła lność 68  480 ,00

4307 Z aku p  usług pozosta łych 52 891 ,06

4309 Z akup  usług pozosta łych 15 588,94

600 T ra n s p o rt i łąc zn o ś ć 21 814  591,11
60004 Loka lny  tran sp o rt zb io ro w y 2 315 664 ,00

4300 Z aku p  usług pozosta łych 2 315 664 ,00

60011 D rogi pub liczne  kra jow e 1 500 ,00

4520
O p ła ty  na rzecz budże tów  je d n o s te k  sa m orządu  
te ry to ria lnego

1 500 ,00

60014 D rogi p u b liczne  pow ia tow e 211 000 ,00

4520
O p ła ty  na rzecz b u d że tó w  je d n o s te k  sam orządu  
te ry to ria lnego

51 000,00

6050 W yd a tk i inw estycy jne  je d n o s te k  budże tow ych 160 000,00

60016 D rogi pub liczn e  gm inne 19 286  427,11

4210 Z akup  m a te ria łó w  i w yposażen ia 21 000 ,00

4270 Z aku p  usług rem on tow ych 389 736,46

4300 Z aku p  usług pozosta łych 329 794,74

6050 W yd a tk i inw estycy jne  je d n o s te k  budże tow ych 5 063 797,91

6370
W yd a tk i je d n o s te k  pon ie s io ne  ze  ś ro d kó w  z R ządow ego  
Funduszu  P o lsk i Ład : P rog ram  Inw es tyc ji S tra te g iczn ych  
na rea lizac ję  zadań  inw estycy jnych

13 482  098,00

700 G o s p o d a rk a  m ie s zk a n io w a 357 214 ,44

70005 G o sp od a rka  g run tam i i n ie ru ch o m o śc iam i 357 214 ,44

4260 Z akup  energ ii 10 000 ,00

4300 Z akup  us ług  pozosta łych 40  000,00

4600
Kary, o d szkodow an ia  i g rzyw ny  w yp ła ca n e  na rzecz  osób  
p raw nych  i innych  je d n o s te k  o rgan izacy jnych 4 000,00

4610 K oszty  pos tępow an ia  są dow ego  i p ro ku ra to rsk ie g o 16 000,00

6060 W yd a tk i na zakupy  inw estycy jne  je d n o s te k  budże tow ych 287  214 ,44

710 D z ia ła ln o ść  u słu go w a 341 000 ,00

71004 Plany zag o spo d a ro w an ia  p rze s trze n ne g o 341 000,00

4110 S k ładk i na ubezp ieczen ia  spo łeczne 100,00

4120 S k ładk i na F undusz  P racy o raz F undusz  S o lid a rn o śc iow y 60 ,00

4170 W yn a g ro d ze n ia  bezosobow e 840.00

BeSTia Strona 1 z 5



4300 Z aku p  usług pozosta łych 340 000 ,00

720 In fo rm atyka 133 000 ,00

72095 P ozos ta ła  dz ia ła ln o ść 133 000 ,00

4210 Z akup  m a te ria łó w  i w yposażen ia 40  000 ,00

4270 Z akup  usług rem on tow ych 2 000 ,00

4300 Z akup  usług pozosta łych 90 000 ,00

4360 O p ła ty  z tytu łu  zakupu  usług te le ko m u n ika cy jn ych 1 000,00

750 A d m in is tra c ja  p u b liczn a 7 650  153 ,65

75011 U rzędy w o jew ódzk ie 93  993 ,00

4010 W yn a g ro d ze n ia  osobow e  p ra co w n ikó w 78 146,00

4110 S kładk i na ubezp ieczen ia  spo łeczne 12 927 ,00

4120 S kładk i na F undusz P racy o raz F un d u sz  S o lid a rn o śc iow y 1 766,00

4710 W p ła ty  na P P K  fin a n sow an e  przez p o d m io t za tru d n ia ją cy 1 154,00

75022 R ady gm in  (m ias t i m ia s t na p raw ach  pow ia tu ) 340 000 ,00

3030 R óżne  w yd a tk i na rzecz osób  fizycznych 300 000 ,00

4210 Z aku p  m a te ria łó w  i w yposażen ia 10 000 ,00

4300 Z aku p  us ług  pozosta łych 30 000 ,00

75023 U rzędy gm in  (m ias t i m ia s t na p ra w a ch  pow ia tu ) 6 178 4 95 ,00

3020 W yd a tk i osobow e  n ieza liczone  do w yn ag rodzeń 5 000 ,00

4010 W yn a g ro d ze n ia  osobow e  p ra co w n ikó w 3 500 000 ,00

4040 D oda tkow e  w yn a g ro d ze n ie  roczne 295 000,00

4100 W yn a g ro d ze n ia  agency jno -p row izy jne 81 375 ,00

4110 S k ła d k i na ubezp ieczen ia  spo łeczne 637 000 ,00

4120 S kładk i na F undusz P racy o raz F undusz  S o lid a rn o śc iow y 92 300,00

4140
W p ła ty  na P aństw ow y F undusz  R ehab ilitac ji O sób  
N iepe łnospraw nych

71 820 ,00

4170 W yn a g ro d ze n ia  bezosobow e 60  000 ,00

4210 Z akup  m ate ria łów  i w yposażen ia 170 000 ,00

4260 Z aku p  energ ii 280  000,00

4280 Z aku p  usług zd row o tnych 10 000,00

4300 Z akup  usług pozosta łych 750 000 ,00

4360 O p ła ty  z  ty tu łu  zakupu  usług te le ko m u n ika cy jn ych 27  000 ,00

4410 P odróże  s łużbow e  kra jow e 10 000,00

4420 P odróże  s łużbow e  za g ran iczne 1 000,00

4430 R óżne  op ła ty  i sk ładk i 2 000,00

4440 O dp isy  na za k ła d o w y  fu n d u sz  św iadczeń  so c ja lnych 120 000 ,00

4530 P oda tek od to w a ró w  i usług (VAT). 10 000 ,00

4700
S zko len ia  p ra co w n ikó w  n iebędących  cz ło n ka m i ko rpusu  
s łużby cyw ilne j 36 000 ,00

4710 W p ła ty  na P P K  fin a n sow an e  p rzez  p o d m io t za tru d n ia ją cy 20  000 ,00

75075 P rom oc ja  je d n o s te k  sa m orządu  te ry to ria ln e go 28 500,00

4110 S k ładk i na ubezp ieczen ia  spo łeczne 400 ,00

4120 S kładk i na F undusz P racy o ra z  F un d u sz  S o lid a rn o śc iow y 100,00

4170 W yn a g ro d ze n ia  bezosobow e 3 000,00

4210 Z aku p  m a te ria łó w  i w yposażen ia 5 000 ,00

4300 Z aku p  usług pozosta łych 20 000,00

75095 P ozosta ła  dz ia ła ln o ść 1 009 165,65

3030 R óżne  w yd a tk i na rzecz osób  fizycznych 140 000,00

4210 Z aku p  m ate ria łów  i w yp o sa że n ia 33 600 ,00

4300 Z akup  usług pozosta łych 40  000,00

4307 Z akup  usług pozosta łych 80 796,26

4309 Z akup  usług pozosta łych 23 753 ,74

4430 R óżne op ła ty  i sk ładk i 40  000 ,00

4610 K oszty  pos tępow an ia  są dow ego  i p ro ku ra to rsk ie g o 1 000,00

4707
S zko le n ia  p ra co w n ikó w  n iebędących  cz łonkam i ko rpusu  
s łużby  cyw ilne j

59 561,11

4709
S zko len ia  p ra co w n ikó w  n iebędących  cz ło n ka m i ko rpusu  
s łużby cyw ilne j

17 510 ,70

BeSTia Strona 2 z 5



6067 W yd a tk i na za ku p y  inw estycy jne  je d n o s te k  budże tow ych 442 771,17

6069 W yd a tk i na za ku p y  inw estycy jne  je d n o s te k  budże tow ych 130 172,67

751
U rzęd y  n acze ln ych  o rg a n ó w  w ła d zy  p ań s tw o w e j, 
ko n tro li i o ch ro n y  p raw a  o raz s ą d o w n ic tw a 1 682,00

75101
U rzędy nacze lnych  o rg a n ó w  w ładzy  pańs tw ow e j, ko n tro li i 
och ro n y  p raw a

1 682 ,00

4110 S kładk i na ubezp ieczen ia  spo łeczne 282 ,00

4120 S kładk i na F undusz P racy o raz F un d u sz  S o lid a rn o śc iow y 80,00

4170 W yn a g ro d ze n ia  bezosobow e 1 320,00

752 O b ro n a  n aro d o w a 2 407 ,00

75224 K w a lifikac ja  w o jskow a. 2 407 ,00

3030 R óżne w yda tk i na rzecz osób  fizycznych 1 500,00

4300 Z aku p  us ług  pozosta łych 907 ,00

754 B e zp ie c ze ń s tw o  p u b liczn e  i o ch ro n a  p rze c iw p o ża ro w a 589 000 ,00

75412 O ch o tn icze  s traże  pożarne 589 000 ,00

2830

D otacja  ce low a  z budżetu  na f in a n sow an ie  lub 
do fin an so w a n ie  zadań z leconych  do  rea lizac ji pozos ta łym  
je d n o s tko m  n ieza liczanym  do se k to ra  fin a n sów  
pub licznych

200 000 ,00

3030 R óżne  w yd a tk i na rzecz osób  fizycznych 130 000 ,00

4110 S kładk i na ubezp ieczen ia  spo łeczne 6 000 ,00

4170 W yn a g ro d ze n ia  bezosobow e 90 000,00

4210 Z aku p  m ate ria łów  i w yposażen ia 50 000 ,00

4260 Z aku p  energ ii 60  000 ,00

4270 Z aku p  usług rem on tow ych 15 000,00

4290
Z aku p  św iadczeń  zd ro w o tn ych  d la  osób  n ieob ję tych  
obow iązk iem  ubezp ieczen ia  zd ro w o tn e g o

12 000,00

4300 Z aku p  us ług  pozosta łych 15 000 ,00

4360 O p ła ty  z  ty tu łu  zakupu  usług te le ko m u n ika cy jn ych 1 000 ,00

4430 R óżne op ła ty  i sk ładk i 10 000,00

757 O b s łu g a  d łu gu  p u b liczn eg o 2 1 5 0  000 ,00

75702

O bsługa  p ap ie rów  w a rto śc io w ych , k red y tó w  i p o życzek  
o ra z  innych  zobow iązań  je d n o s te k  sam orządu  
te ry to ria ln e go  za liczanych  do tytu łu  d łu żn e go  -  k redy ty  i 
pożyczk i

2 150 000 ,00

8090
K oszty  em is ji sa m orządow ych  p a p ie ró w  w a rto śc io w ych  
o raz inne  op ła ty  i p row iz je

50 000,00

8110
O d se tk i od sa m orządow ych  p a p ie rów  w a rto śc io w ych  lub 
zac ią g n ię tych  przez je d n o s tkę  sa m o rzą d u  te ry to ria ln e go  
k redy tów  i pożyczek

2 100 000 ,00

758 R ó żn e  ro z liczen ia 1 334 508,01

75818 R ezerw y ogó lne  i ce low e 1 334 508,01

4810 R ezerw y 800 000,00

6800 R ezerw y na inw estyc je  i za ku p y  inw estycy jne 534 508,01

801 O ś w ia ta  i w y c h o w a n ie 5 4 4 3  000,00

80101 S zko ły  pods taw ow e 100 000 ,00

6050 W yd a tk i inw estycy jne  je d n o s te k  budże tow ych 100 000,00

80103 O ddz ia ły  p rze d szko ln e  w  szko ła ch  pods taw ow ych 10 000 ,00

4330
Z aku p  usług p rzez je d n o s tk i sa m orządu  te ry to ria ln e go  od 
innych je d n o s te k  sa m orządu  te ry to ria lnego

10 000 ,00

80104 P rzedszko la 5 150 000,00

2540
D otac ja  podm io tow a  z  budżetu  d la n iepub liczne j je d n o s tk i 
sys tem u ośw ia ty 4 400  000,00

4330
Z aku p  usług przez je d n o s tk i sa m orządu  te ry to ria ln e go  od 
innych je d n o s te k  sa m orządu  te ry to ria lnego

750  000 ,00

80148 S to łów k i szko ln e  i p rzedszko lne 3 000,00

4210 Z aku p  m a te ria łó w  i w yposażen ia 3 000 ,00

80149

R ea lizac ja  zadań  w ym aga jących  s to so w a n ia  spec ja lne j 
o rg a n iza c ji nauki i m etod  p racy  d la  dz ie c i w  
p rzedszko lach , oddz ia łach  p rze d szko ln ych  w  szko łach  
pods taw ow ych  i innych  fo rm a ch  w ychow an ia  
p rze d szko lnego

180 000 ,00

BeSTia Strona 3 z 5



2540
D o tac ja  p odm io tow a  z  budżetu  d la  n iepub liczne j je d n o s tk i 
sys tem u  ośw ia ty

180 000 ,00

851 O ch ro n a  zd ro w ia 225 000 ,00

85153 Z w a lczan ie  na rkom an ii 20  000 ,00

4210 Z akup  m ate ria łów  i w yposażen ia 5 000 ,00

4300 Z akup  usług pozosta łych 15 000,00

85154 P rzec iw dz ia łan ie  a lkoho lizm ow i 205  000 ,00

4110 S kładk i na ubezp ieczen ia  spo łeczne 900 ,00

4120 S k ładk i na F undusz P racy o raz F undusz  S o lid a rn o śc iow y 100,00

4170 W yn a g ro d ze n ia  bezosobow e 70 000 ,00

4210 Z aku p  m a te ria łó w  i w yposażen ia 5 000,00

4240 Z aku p  ś rod kó w  dydak tycznych  i ks iążek 3 500,00

4300 Z aku p  usług pozosta łych 112 500,00

4410 P odróże  s łużbow e  kra jow e 1 000 ,00

4700
S zko len ia  p ra co w n ikó w  n iebędących  cz ło n ka m i ko rpusu  
s łużby cyw ilne j

12 000,00

854 E d ukacy jn a  op ieka  w y c h o w a w c za 4 0  000 ,00

85404 W cze sn e  w sp o m a g a n ie  rozw oju  d z ie cka 4 0  000 ,00

2540
D otacja  podm io tow a  z budżetu  d la  n iepub liczne j je d n o s tk i 
sys tem u  ośw ia ty

40  000,00

900 G o s p o d a rk a  k o m u n a ln a  i o ch ro n a  ś ro d o w is ka 4  029 861 ,03

90002 G o sp od a rka  odpadam i kom una lnym i 2 789  326 ,00

4010 W yn a g ro d ze n ia  osobow e  p ra co w n ikó w 195 600 ,00

4040 D oda tkow e  w ynag rodzen ie  roczne 17 800 ,00

4110 S kładk i na ubezp ieczen ia  spo łeczne 31 200,00

4120 S kładk i na F undusz P racy o raz F un d u sz  S o lid a rn o śc iow y 5 300 ,00

4170 W yn a g ro d ze n ia  bezosobow e 36 000 ,00

4210 Z akup  m a te ria łó w  i w yposażen ia 15 000 ,00

4300 Z aku p  usług pozosta łych 2 475  426 ,00

4390
Z akup  usług obe jm u jących  w ykonan ie  e kspe rtyz , a n a liz  i 
op in ii 2 000,00

4430 R óżne op ła ty  i sk ładk i 1 000 ,00

4440 O d p isy  na za k ła d o w y fu n d u sz  św iadczeń  soc ja lnych 5 000 ,00

4700
S zko le n ia  p ra co w n ikó w  n iebędących  cz ło n ka m i ko rpusu  
s łużby cyw ilne j 4 000 ,00

4710 W p ła ty  na P P K  fin a n sow an e  przez p o d m io t za tru d n ia ją cy 1 000 ,00

90003 O czyszcza n ie  m ia s t i w s i 50 000 ,00

4300 Z aku p  usług pozosta łych 50 000,00

90004 U trzym an ie  z ie len i w  m iastach  i gm inach 20  000 ,00

4300 Z aku p  usług pozosta łych 20  000 ,00

90005 O ch ro n a  pow ie trza  a tm o s fe ryczne g o  i k lim a tu 72 500 ,00

4210 Z aku p  m ate ria łów  i w yposażen ia 2 500,00

4300 Z aku p  usług pozosta łych 30 000,00

6230

D otac ja  ce low a  z budżetu  na f in a n sow an ie  lub 
d o fin an so w a n ie  ko sz tó w  rea lizac ji inw estyc ji i za ku p ów  
inw estycy jnych  je d n o s te k  n ie za liczanych  do  sek to ra  
f in a n só w  pub licznych

40  000,00

90008 O ch rona  różno rodnośc i b io lo g iczn e j i k ra job ra zu 2 000 ,00

4300 Z aku p  us ług  pozosta łych 2 000 ,00

90013 S ch ron iska  d la zw ie rzą t 100 000 ,00

4300 Z akup  usług pozosta łych 100 000,00

90015 O św ie tlen ie  u lic, p la có w  i d róg 622  588,12

4210 Z akup  m a te ria łó w  i w yposażen ia 20 000,00

4260 Z aku p  energ ii 360  000 ,00

4270 Z akup  usług rem on tow ych 80 000 ,00

4300 Z akup  usług pozosta łych 10 000,00

6050 W yd a tk i inw estycy jne  je d n o s te k  budżetow ych 152 588,12

90019
W p ływ y  i w yda tk i zw ią za n e  z  g ro m a d ze n iem  ś ro d kó w  z 
op ła t i ka r za  ko rzys tan ie  ze  ś rodow iska

8 000 ,00

BeSTia Strona 4 z 5



4300 Z aku p  us ług  pozosta łych 8 000,00

90026 P ozosta łe  dz ia łan ia  zw iązane  z g o sp o d a rką  odpadam i 20  000 ,00

4300 Z aku p  usług pozosta łych 20 000,00

90095 P ozosta ła  d z ia ła lność 345  446,91

4210 Z akup  m a te ria łó w  i w yposażen ia 40 000 ,00

4260 Z aku p  energ ii 80 000,00

4270 Z aku p  usług rem on tow ych 10 000 ,00

4300 Z aku p  usług pozosta łych 2 000 ,00

4430 R óżne  op ła ty  i sk ładk i 5 000 ,00

6050 W yd a tk i inw estycy jne  je d n o s te k  budże tow ych 208 446,91

921 K u ltu ra  i o ch ro n a  d z ie d z ic tw a  n aro d o w e g o 3 094 400 ,00

92113 C en tra  ku ltu ry  i sz tuk i 1 000 000 ,00

2480
D otac ja  podm io tow a  z  budżetu  d la  sa m o rzą d o w e j 
ins ty tuc ji ku ltu ry

1 000 000 ,00

92116 B ib lio tek i 555  400 ,00

2480
D otac ja  podm io tow a  z budżetu  d la  sa m orządow e j 
ins ty tuc ji ku ltu ry

555 400 ,00

92120 O ch ro n a  za b y tków  i op ieka  nad zab y tkam i 1 524 000 ,00

6570

D otac ja  ce low a  p rzekazana  z  budżetu  na fin a n so w a n ie  lub 
do fin an so w a n ie  zadań  inw es tycy jnych  ob ie k tów  
zaby tkow ych  je d n o s tko m  n ieza liczanym  do  sek to ra  
fin a n só w  pub licznych

1 524 000 ,00

92195 P ozosta ła  dz ia ła ln o ść 15 000 ,00

2360

D otac ja  ce low a  z  budżetu  je d n o s tk i sam orządu  
te ry to ria lnego , udz ie lone  w  tryb ie  art. 221 ustawy, na 
f in a n sow an ie  lub do fin an so w a n ie  zadań  z le co n ych  do 
rea lizac ji o rgan izac jom  p row adzącym  d z ia ła ln o ść  pożytku  
pub licznego

10 000,00

4300 Z akup  usług pozosta łych 5 000,00

926 K u ltu ra  fizyczn a 2 507 093 ,29

92695 P ozosta ła  dz ia ła lność 2 507 093 ,29

2360

D otac ja  ce low a  z  budżetu  je d n o s tk i sam orządu  
te ry to ria lnego , udz ie lone  w  tryb ie  art. 221 ustawy, na 
f in a n sow an ie  lub do fin an so w a n ie  zadań  z le co n ych  do 
rea lizac ji o rgan izac jom  p row adzącym  d z ia ła ln o ść  pożytku  
pub licznego

20 000,00

4210 Z aku p  m ate ria łów  i w yposażen ia 10 000 ,00

4260 Z akup  energ ii 5 000 ,00

4300 Z akup  usług pozosta łych 3 000,00

4520
O p ła ty  na rzecz b u d że tó w  je d n o s te k  sa m orządu  
te ry to ria lnego

2 000,00

6050 W yd a tk i inw estycy jne  je d n o s te k  budże tow ych 452  740,48

6370
W yd a tk i je d n o s te k  p on ies ione  ze ś ro d kó w  z  R ząddw ego  
F unduszu  P o lsk i Ład : P rog ram  Inw es tyc ji S tra teg icznych  
na rea lizac ję  zadań  inw es tycy jnych  /

2 014 352,81

7
R a ze m : 57 814 027,45

BeSTia Strona 5 z 5


